

Årsredovisning

för

Framtidens Stormarknads Investerings i Västerås AB

559216-1417

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kvist, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Framtidens Stormarknads Investering i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom detaljhandelsrörelse med dagligvaror, handel med dagligvaror, reklam och marknadsföring inom detaljhandel samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25 (13 mån)	2023	2022
Nettoomsättning	2 504	1 888	1 138	983
Resultat efter finansiella poster	1 575	1 390	-450	4 296
Soliditet (%)	64,5	56,0	60,2	63,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 33% och beror på högre fakturering av anläggningstillgångar till koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 936 149	1 104 990	6 091 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 104 990	-1 104 990	0
Årets resultat			1 250 223	1 250 223
Belopp vid årets utgång	50 000	6 041 139	1 250 223	7 341 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 041 139
årets vinst	1 250 223
	7 291 362
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 291 362
	7 291 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-02-01
-2026-01-31

2024-01-01
-2025-01-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 503 611

1 887 854

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 503 611

1 887 854

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-36 876

-36 554

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-908 937

-390 470

Summa rörelsekostnader

-945 813

-427 024

Rörelseresultat

1 557 798

1 460 830

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

-1 461 356

Ränteintäkter

148 858

132 150

Nedskrivningar och återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

0

1 461 356

Räntekostnader

-132 117

-202 705

Summa finansiella poster

16 741

-70 555

Resultat efter finansiella poster

1 574 539

1 390 275

Resultat före skatt

1 574 539

1 390 275

Skatter

Skatt på årets resultat

-324 316

-285 285

Årets resultat

1 250 223

1 104 990

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 932 503	2 513 246
Inventarier	3	1 738 661	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 671 164	2 513 246
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 000	5 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 610 000	6 610 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 615 000	6 615 000
Summa anläggningstillgångar		10 286 164	9 128 246
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 841	65 588
Övriga fordringar		83 435	239 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 916	42 606
Summa kortfristiga fordringar		140 192	347 519
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		947 941	1 402 815
Summa kassa och bank		947 941	1 402 815
Summa omsättningstillgångar		1 088 133	1 750 334
SUMMA TILLGÅNGAR		11 374 297	10 878 580

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 041 139	4 936 149
Årets resultat		1 250 223	1 104 990
Summa fritt eget kapital		7 291 362	6 041 139
Summa eget kapital		7 341 362	6 091 139
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	2 500 000	3 500 000
Summa långfristiga skulder		2 500 000	3 500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 000 000	1 000 000
Skatteskulder		137 157	110 305
Övriga skulder		123 334	6 501
Upplupna kostnader		272 444	170 635
Summa kortfristiga skulder		1 532 935	1 287 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 374 297	10 878 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	2 903 716	0
Inköp	0	2 903 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 903 716	2 903 716
Ingående avskrivningar	-390 470	0
Årets avskrivningar	-580 743	-390 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	-971 213	-390 470
Utgående redovisat värde	1 932 503	2 513 246

Not 3 Inventarier

	2026-01-31	2025-01-31
Inköp	2 066 855	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 066 855	0
Årets avskrivningar	-328 194	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 194	0
Utgående redovisat värde	1 738 661	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	1 530 000
Försäljningar	0	-1 525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Ingående nedskrivningar	0	-1 461 356
Återförda nedskrivningar	0	1 461 356
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	6 610 000	6 610 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 610 000	6 610 000
Utgående redovisat värde	6 610 000	6 610 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2026-01-31	2025-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 500 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2026-01-31	2025-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 500 000	3 500 000
	2 500 000	3 500 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Ramus Holding AB, org.nr 559092-4774, säte Västerås.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Torbjörn Kvist
Torbjörn Kvist
Verkställande direktör
2026-04-09

Gunilla Kvist
Gunilla Kvist

2026-04-09

Daniel Kvist
Daniel Kvist

2026-04-09

Therése Kvist
Therése Kvist

2026-04-09